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9 września 2011

Wykłady profesora Howarda Gardnera po raz pierwszy
w Polsce

Za niespełna miesiąc, po raz pierwszy w Polsce z wykładami gościł będzie amerykański
psycholog prof. Howard Gardner. Nauczyciele już teraz mogą zapisać się na bezpłatne
konferencje. Pierwsza z nich odbędzie się 6 października w Hotelu “Łysogóry” w Kielcach.

Na teorii inteligencji wielorakich opiera się współfinansowany ze środków Unii Europesjkiej
projekt edukacyjny „Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy” , realizowany
przez kielecką Grupę Edukacyjną S.A. W ciągu trzech lat wzięło w nim udział 142 342
uczniów z 2 732 szkół w całej Polsce. U każdego z tych dzieci nauczyciele określili
optymalne sposoby uczenia się, bazując na teorii inteligencji wielorakich Howarda
Gardnera. W październiku tego roku trzy konferencje  „Edukacja umysłu. Elastyczny model
edukacji oparty o teorię inteligencji wielorakich Howarda Gardnera” z jego udziałem będą
szczególnym podsumowaniem działań projektu.
– Profesor Gardner dużo podróżuje, dając gościnne wykłady przede wszystkim na uczelniach
wyższych. Miło nam pochwalić się, że po poznaniu wyników realizowanego przez nas
projektu, zdecydował się przyjąć nasze zaproszenie i wziąć udział w  konferencjach
„Pierwszych uczniowskich doświadczeń drogą do wiedzy” kierowanych do nauczycieli
edukacji wczesnoszkolnej – mówi Piotr Treszczotko, prezes zarządu Grupy Edukacyjnej
S.A.
W trzech jesiennych konferencjach – w Kielcach, Poznaniu i Warszawie – może wziąć udział
łącznie 1500 osób. Odbędą się one 6 października 2011 r. (czwartek), w godz. 13 – 17,
w Hotelu „Łysogóry” przy ul. H. Sienkiewicza 78 w Kielcach, 8 października 2011 r.
(sobota), w godz. 11 – 15, w Hotelu „Blow Up Hall 50 50” w Starym Browarze przy ul. T.
Kościuszki 42 w Poznaniu oraz 10 października 2011 r. (poniedziałek), w godz. 13 – 17, w
Hotelu „Gromada Warszawa Airport Hotel” przy  ul. 17 stycznia 32 w Warszawie.
Udział w nich jest bezpłatny, koszty organizacji konferencji są pokryte przez Unię
Europejską i budżet państwa. Nauczyciele, którzy zarejestrują się na stronie internetowej
projektu www.pierwszaki.eu, będą mogli posłuchać wykładu twórcy jednej z
najpopularniejszych w edukacji wczesnoszkolnej teorii indywidualizującej pracę z dzieckiem.
Dla pozostałych Grupa Edukacyjna S.A. szykuje transmisję internetową na żywo konferencji,
która odbędzie się 6 października w Kielcach. Zaproszenia na nią, wraz z instrukcją

http://www.pierwszaki.eu
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logowania, zostaną wysłane do wszystkich szkół w Polsce.
Na jesiennych konferencjach oprócz wykładu profesora Howarda Gardnera będzie można
poznać wyniki realizacji projektu „Pierwszaki”, pracę w szkole podstawowej w
świętokrzyskim Ostojowie, gdzie wszystkie dzieci uczy się zgodnie z teorią inteligencji
wielorakich oraz wysłuchać wykładu polskiego specjalisty z zakresu teorii inteligencji
wielorakich. 


